
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 2020.06.30.001/2020

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

21/07/2020 03/07/2020 30/06/2020 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL
OBJETO DA LICITAÇÃO

Contratação de Empresa apta a realizar serviços de construção de arquivo e almoxarirado da Câmara Municipal de Missão Velha

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão GENTIL RODRIGUES CAMELO

Responsável pela Informação GENTIL RODRIGUES CAMELO

Responsável pela Adjudicação JOSE NAIRTON MACEDO COSTA

Responsável pela Homologação JOSE NAIRTON MACEDO COSTA

Câmara Municipal de Missão Velha
Rua Padre Cícero, S/N - Centro - CEP: 63.200-000 - Missão Velha\CE

CNPJ: 12.477.337/0001-73 - Tel: (88) 9 9714-2856 - Site: www.camaramissaovelha.ce.gov.br E-mail: camaramissaovelha@camaramissaovelha.ce.gov.br

Rua Padre Cícero, S/N - Centro - CEP: 63.200-000 - Missão Velha\CE

https://camaramissaovelha.ce.gov.br/licitacoes/34

Emitido: 23/11/2024 06:31:41


